
ZARZĄDZENIE Nr 136/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i określania zasad działania Wojewódzkiego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej          

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) zarządza się,       

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 322/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

powołania i określania zasad działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania                        

o Niepełnosprawności w Łodzi w § 5 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) Wydział Zdrowia w zakresie: 

a) planowania budżetu i opracowywania układu wykonawczego, 

b) występowania do Wojewody Łódzkiego z wnioskami o wyrażenie zgody na dokonywanie 

zmian w budżecie, 

c) opracowywania planów jednostkowych dochodów i wydatków, 

d) nadzorowania realizacji planu wydatków w zakresie płatności dla członków Wojewódzkiego 

Zespołu z tytułu wykonywanych prac na podstawie zarządzenia Wojewody Łódzkiego          

w sprawie ustalenia składu oraz określenia wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łodzi oraz prowadzenia ewidencji 

wydatków dla specjalistów wykonujących badania specjalistyczne, o których mowa w § 6 

ust. 2 niniejszego zarządzenia na podstawie przedłożonych rachunków, 

e) wykonywanie innych zadań stosownie do upoważnień udzielonych przez Wojewodę 

Łódzkiego.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

w z. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

Karol Młynarczyk 

I WICEWOJEWODA 
 


